



Powiat Wrocławski

ul. Tadeusza Kościuszki 131, 50-440 Wrocław
tel. + 48 / 71 / 72 21 700 fax + 48 / 71 / 72 21 706

 www.powiatwroclawski.pl

 starostwo@powiatwroclawski.pl

Wrocław, 31.08.2020 r.

Numer sprawy: SP.ZP.272.35.2020.II.DT – Zadanie 1, 3, 4.

ZAWIADOMIENIE (OGŁOSZENIE) O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia pn.: „**Usługi związane z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych Powiatu Wrocławskiego polegające na odśnieżaniu i zwalczaniu śliskości zimowej, załadunku materiałów uszorstniających w sezonie zimowym 2020/2021 na terenie działania Obwodu Drogowego w Sulimowie oraz Obwodu Drogowego w Mirosławicach, w podziale na 4 zadania**”.

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), **Zamawiający – Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego** informuje, że w prowadzonym postępowaniu **wybrano do realizacji:**

- I. **Zadania 1** - Usługa w ramach zimowego dróg powiatowych ładowarką kołową na terenie gminy Długołęka – dla bazy wyłoniowej w oddzielnym przetargu, **w ilości do 100 godz., ofertę nr 1 Wykonawcy:**

MGP Orkan Sp. z o.o. SKA
Wilczyce, ul. Wilczycka 5
51-361 Wrocław
z ceną ofertową brutto: 28.188,00 zł

Uzasadnienie wyboru oferty:

W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu w wyznaczonym czasie i terminie, wpłynęła **jedna** ważna oferta na realizację **Zadania 1**. Zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert na **Zadanie 1**, określonymi w Części 1, ust. 18 pkt. 18.3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, ofercie tej przyznano największą ilość punktów, tj. **100,00** [cena ofertowa brutto – 60,00 pkt.; czas skrócenia rozpoczęcia pracy, gdy zgłoszenie o rozpoczęciu przekazano w godzinach innych niż praca Wykonawcy – 40,00 pkt.] spośród nieodrzuconych ofert i wybrano do realizacji zamówienia. Podstawą prawną dokonania wyboru jest art. 91 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz Kodeks Cywilny.

=====

- II. **Zadania 3** - Usługa w ramach zwalczania śliskości zimowej i odśnieżania dróg przy użyciu nośnika dla piaskarki o ładowności min. 6 Mg, i pług średniego na drogach powiatowych położonych w rejonie działania Obwodu Drogowego w Mirosławicach (nośnik oraz pług i piaskarka Wykonawcy), w ilości do 280 godz., **ofertę nr 4 Wykonawcy:**

KRYSTRANS
Gliszczyński Krystian
Maniów Wielki
ul. Leśna 19
55-081 Mietków
z ceną ofertową brutto: 72.576,00 zł

Uzasadnienie wyboru oferty:

W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu w wyznaczonym czasie i terminie, wpłynęła **jedna** ważna oferta na realizację **Zadania 3**. Zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert na **Zadanie 3**, określonymi w Części 1, ust. 18 pkt. 18.3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, ofercie tej przyznano największą ilość punktów, tj. **100,00** [cena ofertowa brutto – 60,00 pkt.; czas skrócenia rozpoczęcia pracy, gdy zgłoszenie o rozpoczęciu przekazano w godzinach innych niż praca Wykonawcy – 40,00 pkt.] spośród nieodrzuconych ofert i wybrano do

Informujemy, że Państwa dane osobowe przetwarzane będą przez Administratora Danych Osobowych, którym jest Starosta Powiatu Wrocławskiego, w celu zrealizowania Państwa sprawy.

Pełny obowiązek informacyjny dostępny jest na stronie:

<https://powiatwroclawski.bip.net.pl>



ZWIĄZEK
POWIATÓW
POLSKICH

realizacji zamówienia. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz Kodeks Cywilny.

=====

- III. **Zadania 4** - Usługa dotycząca zimowego utrzymania dróg powiatowych ładowarką kołową – dla bazy w Obwodzie Drogowym w Mirosławicach, w ilości do 100 godz., **ofertę nr 3 Wykonawcy:**

**Tadex
Tadeusz Szarlej
Maniów Wielki
ul. Leśna 23
55-081 Mietków
z ceną ofertową brutto: 27.864,00 zł**

Uzasadnienie wyboru oferty:

W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu w wyznaczonym czasie i terminie, wpłynęła **jedna** ważna oferta na realizację Zadania 4. Zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert na Zadanie 4, określonymi w Części 1, ust. 18 pkt. 18.3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, ofercie tej przyznano największą ilość punktów, tj. **100,00** [cena ofertowa brutto – 60,00 pkt.; czas skrócenia rozpoczęcia pracy, gdy zgłoszenie o rozpoczęciu przekazano w godzinach innych niż praca Wykonawcy – 40,00 pkt.] spośród nieodrzuconych ofert i wybrano do realizacji zamówienia. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz Kodeks Cywilny.

(-) Andrzej Szawan

Wicestarosta Powiatu Wrocławskiego